nari solitus: majörque tunc ad spectandum quād prius ad audiendum concursus fuit. Fertur etiam in triclinio Antonius id caput ad satietatem spectasse mensae impositum. Ad hunc modum Ciceronis Cicero, vir eloquentiae nomine laudes. nunc quoque laudatissimus de patriaq; sua consul optimè meritus, & occisus, & post necem contumelias affectus est. Filius jam ad Brutum evaserat in Græciam. Quinti Ciceronis verò, frater oratoris, comprehensus unā cum suo filio, armatos orabat ut se prius occiderent quād filium: at filius gna. supplex rogabat contrarium. Percussores polliciti satisfacturos se amborum precibus, seorsum utrūq; aggressi codem momento necaverunt ex composito.

Itidem Egnatii pater filiusque Egnatii patrin complexu harentes uno iectu tris & filii ceciderunt, præcisus amborum simul cervicibus: & ademptis quo-

Balbi & li.
lui.

que capitibus trunci se comple-
tēbantur mutuò, Balbus filium, quo magis separati fallerent, præmissum ad mare ut fugeret, paulò post ex intervallō secutus est, quādūque à quadam sive dolo, sive per errorem audisset comprehensum esse filium, reversus ultro percussores accivit: filius naufragio perit. Ita tum fortuna quoque calamites augebat. Aruntius filio non sustinenti abs que ipso fugere, agre persuasit ut homo juvens veller esse superstes: hinc mater ad portam prosecuta, revertit domum ut interempto marito justa persol- veret:

Aruntii &
filii & uxoris.

veret : aliquanto post ubi didicit perisse in mari filium inedia, sibi manus intulit. Haec tenus filiorum bonorum atque malorum imagines proposui.

Τάσκεις πολυμόρφη σή εγ τὸν γὸν
ταῦτα τὸν διαδέσθων διεφθάρτην λα-
μπει, διεφθάρτην εἰντυῖ. αὐτὸς φέ-
δη παιδῶν αὐτῆς τὴν κοκκων ἔστιν
εἰκόνες.

Ceterum fratres simul proscripti nomine Ligari latebant in sumario, donec incipiis prodentibus alter confestim occisus est: alter elapsus, postquam fratre perisse cognovit, de ponte desiliuit in fluvium: exceptusque a piscatoribus quasi casu non ultra decidisset, diu luctatus est in flumen se ingerens: & quum nihil proficeret illis vincentibus, Non me servatis, inquit, sed vosiplos cum proscripto perditis: & illis tum quoque servare miserum pergentibus, milites quidam pontis custodes id conspiciunt, accurrerunt & obtruncarunt hominem. Aliorum fratum alter præcipitavit se in fluvium, cuius corpus servus quintam usque diem quæsumum tandem inventum: & quoniam nondum omnino confusa erant oris linea menta, caput abscedit ut haberet præmium. Alter vero frater in latrina delitescens ab alio servo est proditus: percussores dignati eò descendere, hastis confixum extraxerunt, & ita ut erat obtruncarunt, ne abluto quidem capite. Alius quum fratrem comprehendendi videret, accurrit, ne sciens se proscriptum pariter exclamavitque, Me me prius interficite: tum centurio qui proscriptionis tabulam ordine noverat, Eum postulas: inquit: nam